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Petter R von Glasenapp

Fra: Vegard [vegard@vessoya-va.org]
Sendt: 27. mai 2010 07:57
Til: adv-ejho@online.no; age.b.kvade@if.no; linnkvade@hotmail.com; barbro-

m@frisurf.no; odd.arne.urnes@afgruppen.no; gjerd@holteiendom.no; s-
omic@online.no; sverre.uldal@kristiansand.kommune.no; 
Heidi.Hauge.Uldal@kristiansand.kommune.no; k-gishe@online.no; 
botheim@gmail.com; kbohler@online.no; Bjorg.Fossum@asker.kommune.no; 
otorb-ja@online.no; gunnar.michelsen@gmail.com; geiriaa@online.no; 
ptoreid@online.no; Nils.Johannes.Nilsen@arendal.kommune.no; 
tore.midtvedt@ki.se; erik.heen@ebnett.no; vidar@toreid.no; 
helge.rune.salvesen@c2i.net; esh@hjellnesconsult.no; ragnhild.toreid@skbk.no; 
imonefeldt@installit.no; hanneberitmeyer@gmail.com; lars-goran.carlsson2
@comhem.se; ola.urnes@bluezone.no; urnest@online.no; kalle@veianlegg.no; 
asemeyer@gmail.com; unnikvade@hotmail.com; Harald.Thorkildsen@dnv.com; 
ythorki@online.no; finn.thorkildsen@gmail.com; paalhaah@frisurf.no; 
helgeuldal@hotmail.com; age.meyer@nenett.no; hakon@mindspring.com; Vegard

Kopi: helge@vessoya-va.org; Petter R von Glasenapp; olav@vessoya-va.org; 
geir.olai@trysilhus.no

Emne: Innkalling til generalforsamling VØVA lørdag 3. juli kl. 15.00

Hei, 

Du inviteres herved til VØVA generalforsamling lørdag 3. juli kl. 15.00 på Vessøyneset.  

Hytteeierne oppfordres til å komme med innspill til styret innen lørdag 5. juni dersom dere har saker som 

dere ønsker at generalforsamlingen skal ta stilling til. 

Saksliste og sakspapirer for ordinært årsmøte legges ut på VØVAs hjemmeside: www.vessoya-va.org i god 

tid før generalforsamlingen. Vi sendere dere også sakslisten og sakspapirene per e-post.  

Hytteeiere som ikke har anledning til å møte på generalforsamlingen kan velge å gi skriftlig fullmakt til en 

representant som deltar på møtet.  

Ha en flott sommer – vi sees på Vessøyneset lørdag 3 juli kl. 15.00 

Vegard Urnes 

Styreleder VØVA 


